ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 18.11.2010

№ 1321

г. Данилов

О временном назначении опекуна над

несовершеннолетней

Щегловой Натальей Алексеевной

 Рассмотрев заявление Щеглова Сергея Алексеевича, проживающего по адресу: г. Москва Берингов пр., д. 1 кв. 23, о назначении его временно опекуном над несовершеннолетней Щегловой Натальей Алексеевной, которая по ст. 77 Семейного кодекса Российской Федерации была изъята из семьи, материал на лишение родительских прав готовится, принимая во внимание, что нецелесообразно нахождение здорового ребенка в больнице, руководствуясь Федеральным Законом № 48-ФЗ от 24.04.2008 г. «Об опеке и попечительстве», принимая во внимание решение комиссии по опеке и попечительству,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Щеглова Сергея Алексеевича временно опекуном сроком на один месяц со дня подписания данного постановления над несовершеннолетней Щегловой  Натальей Алексеевной 20.12.2009 г.р.

2. Назначить Щегловой Наталье Алексеевне ежемесячную выплату на     содержание, как на ребенка, находящегося под опекой. Выплату производить со дня подписания данного постановления.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

 Глава Даниловского

муниципального района                                                         А.В. Смирнов

СОГЛАСОВАНО:

Заведующий юридическим отделом:                                        М. Б. Семенов                                                                   “___” ___________ 2010 г.

Первый зам. Главы администрации

Даниловского

 муниципального района:                                                         Е. Б.  Иовлева

“___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района:                                                           О.В. Ефимов

 “___” ___________ 2010 г.

Зам. Главы администрации

Даниловского

муниципального района
начальник управления по
орг. работе и муниципальной службе:                                          З.К.Ретунская

“___” ___________ 2010 г.

Начальник управления образования:                                        И.Ю. Покровская

“___” ___________ 2010 г.

НАПРАВИТЬ: дело, управление образования, прокуратура,

                         Щеглову С. А.

Федорова 5-16-45

Для регистрации:

      Егорова